
事業主体／株式会社アクティブライフ(大阪ガス100%出資)

更新：2024年4月

1年を通して
日曜祝日もご利用いただけます。

フラワーアート

書道

ホームヘルプサービス・居宅介護支援事業



9:30～17:00
定員10名+定員10名

サービス提供時間

915円

1,013円

1,109円

1,207円

1,306円

938円

1,039円

1,137円

1,238円

1,339円

1,060円

1,175円

1,290円

1,406円

1,522円

790円

883円

918円

1,025円

1日5～6時間 1日7～8時間

1日5～6時間 1日7～8時間

【上記以外にお支払いいただく料金】
*サービス提供体制強化加算(Ⅱ)：20円／回
*科学的介護推進体制加算：43円／月
*介護職員等処遇改善加算

【上記以外必要に応じてお支払いいただく料金】
*入浴介助加算Ⅰ：43円／日

【上記以外にお支払いいただく料金】
**サービス提供体制強化加算(Ⅱ)：20円／回
*科学的介護推進体制加算：43円／月
*介護職員等処遇改善加算

【上記以外必要に応じてお支払いいただく料金】
*入浴介助加算Ⅰ：43円／日

介護予防通所型サービス

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

1日6～7時間


